令和３年５月１８日

保護者 様

京都市立梅津中学校

校 長 安田 知史

６月１４日（月）の給食実施についてのお知らせ

 新緑の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は，本校学校教育にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて，先日６月１２日（土）の休日参観日を中止とするお知らせをプリントで配布させ

ていただいたのですが，その際，当初代休日とされていた６月１４日（月）に平常授業を

行うことにより，全員昼食準備（お弁当持参）をするように連絡しましたが，給食を頼ん

でいるご家庭は給食が準備できますので訂正させていただきます。１４日（月）の昼食に

関して，普段の月曜日と同じ状態になります。（この日の給食代追加徴収もありません）

以下に，訂正内容をまとめておりますので，どうぞよろしくお願いいたします。

記

以上

１４日（月）の昼食は全員お弁当

持参とお知らせしましたが・・・

「給食注文している方はいつ

も通り給食あり」に訂正します。

６月１２日（土）休日授業参観日が中止（延期）になったため

当初代休日であった６月１４日（月）は５０分の通常授業となる